Министерство
социальной политики Нижегородской области

ПРИКАЗ
10.01.2025 №

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в Устав
государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов

Бутурлинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного учреждения
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
Бутурлинского района» (далее - Учреждение), изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Уполномочить директора Учреждения:
2.1. Согласовать Устав Учреждения в новой редакции в министерстве

имущественных и земельных отношений Нижегородской области.
2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской

Федерации порядке государственную регистрацию Устава:
- выступить заявителем в органах регистрации юридических лиц;
- организовать оформление с правом подписания соответствующих

документов.
2.3. После государственной регистрации Устава Учреждения с отметкой о

государственной регистрации в новой редакции в срок не позднее десяти рабочих
дней представить в министерство социальной политики Нижегородской области
и министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области
копии следующих документов:

- Устав Учреждения с отметкой о государственной регистрации;
- листа записи единого государственного реестра юридических лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
(Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
( хранится в системе электронного документооборота О.Седых

СВЕДЕНИЯ О. СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; 00F615CF7D607D455D883OEEFF0AO3337O
Владелец: Седых Игорь Олегович
Действителен: с 11.07.2024 по 04.10.2025